

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

โดยวิธีตกลงราคา

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุ จำนวน 11 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..งานอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมิกราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 40,510 บาท (สี่หมื่นห้าร้อยสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 28 กุมภาพันธ์ 2563. เป็นเงิน 40,501.64 บาท โดยมีราคาต่อหน่วย (รวมภาษี) ดังนี้
 - 3.1 ชุดฟลิวาล์วชักโครกยี่ห้อแฮงค์ รุ่น CF-50 i จำนวน 5 ชุด ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ชุดละ 3,488.20 บาทรวมเป็นเงิน 17,441 บาท ✓
 - 3.2 ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติอเมริกันสแตนดาร์ดรุ่น A-2400-N จำนวน 6 อัน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 1,979.50 บาทรวมเป็นเงิน 11,877 บาท ✓
 - 3.3 ก๊อกน้ำบอลวาล์วยี่ห้อซันวาขนาด 3/4 นิ้ว จำนวน 12 อัน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 203.30 บาทรวมเป็นเงิน 2,439.60 บาท ✓
 - 3.4 ก๊อกน้ำบอลวาล์วยี่ห้อซันวาขนาด 1/2 นิ้ว จำนวน 12 อัน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 128.40 บาทรวมเป็นเงิน 1,540.80 บาท ✓
 - 3.5 ช็องอพีวีซีขนาด 1 นิ้ว จำนวน 12 อัน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 16.05 บาทรวมเป็นเงิน 192.60 บาท ✓
 - 3.6 ข้อต่อตรงพีวีซีขนาด 1 นิ้วลด 1/2 นิ้วจำนวน 12 อัน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 10.70 บาทรวมเป็นเงิน 128.40 บาท ✓
 - 3.7 ข้อต่อตรงพีวีซีขนาด 1 นิ้วลด 3/4 นิ้ว จำนวน 12 อัน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 10.70 บาทรวมเป็นเงิน 128.40 บาท ✓
 - 3.8 ปูนยาแนวขนาด 1 กก.สีขาว จำนวน 24 ถุง ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ถุงละ 32.10 บาทรวมเป็นเงิน 770.40 บาท ✓

3.9 ใบเลื่อยตัดเหล็กสีดำ จำนวน 36 ใบ ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ใบละ 12.84 บาทรวมเป็นเงิน 462.24 บาท ✓

3.10 ซีลูกบิดประตูยี่ห้อ RMI 2000 TR จำนวน 24 ชุด ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ชุดละ 203.30 บาทรวมเป็นเงิน 4,879.20 บาท ✓

3.11 ตะปูเกลียวปล่อยสีดำยาว 1 นิ้ว จำนวน 126 ก้อน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ก้อนละ 53.50 บาทรวมเป็นเงิน 642 บาท HL

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท โปร์ เซอร์วิส เอ็นจิเนียริง จำกัด

4.2 ร้าน ศ.สะพานนนท์ค้าไม้

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

5.1 นายประสาน ภูแดง

5.2 นายธานินทร์ ทีนาคะ